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Bokföringsenheterna och de statliga fonderna utanför budgeten samt Servicecentret för statens eko-
nomi- och personalförvaltning 

 

Uppgifts- och ansvarsfördelning inom ekonomiförvaltning mellan ser-
vicecentret samt bokföringsenheterna och fonderna 

 
Statskontoret har utfärdat föreskriften Uppgifts- och ansvarsfördelning inom 
ekonomiförvaltning mellan servicecentret samt bokföringsenheterna och fon-
derna. I detta följebrev har ändringarna i föreskriften sammanställts. 
 
 

1 Ändringar i ansvarsfördelningen 

 
Ändringar i föreskriften om ansvarsfördelning inom ekonomiförvaltningen: 
 
- Från beställning till betalning: 

o Ansvarsfördelningen inom förvaltningen av bankkonton (1.2.4) har 

ändrats. 

- Från beställning till indrivning: 
o Underhåll och förvaltning av kundregistret i Kieku-systemet (2.1) 

har förtydligats genom en tillagd hänvisning till Kieku-systemet i 
rubriken. 

o Underhåll och förvaltning av materialregistret i Kieku-systemet 

(2.2) har förtydligats genom en tillagd hänvisning till Kieku-syste-

met i rubriken. 

o För bokföringsenhetens ansvar har det tillagts "Dessutom är bok-

föringsenheten ansvarig för att sakgranska och godkänna de leve-

rerade materialuppgifterna i Kieku-systemet (2.2.2)". 

o För bokföringsenhetens ansvar har det tillagts "Dessutom är bok-
föringsenheten ansvarig för att sakgranska och godkänna försälj-
ningsordern som har skapats i Kieku-systemet". (2.3.2)” 

o Tillagt förtydligande om innehållet i ansvaret för uppgiften ”Regi-
strera och lämna in utsökningsansökan som gäller en företagseko-
nomisk betalningsfordran på utsökningsgrund (2.6.5)” 

- Från bokföring till bokslut  
o Inga ändringar. 

- Hantera reseräkningar och omkostnadsfakturor 
o Tillagt förtydligande om innehållet i ansvaret för uppgiften ”Skicka 

reseanvisning till Palkeet (4.1.1)” 

o Förtydligad uppgift ”Palkeet granskar att dagtraktamenten och 

andra ersättningar som ska betalas eller resekostnaderna samt 

verifikat som bifogats reseräkningen följer statens resereglemente, 
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finansministeriets föreskrifter och anvisningar som kompletterar 

statens resereglemente,  Statskontorets anvisning om behandling 

av resplaner och reseräkningar samt enligt ämbetsverkets resean-

visningar. (4.1.4)” innehåll 

o Tillagd uppgift ”Palkeet ansvarar för att återlämna en reseräkning 

för korrigering om det finns brister i reseräkningens information, 

innehåll eller bilagor (4.1.5)” 

o Tillagd uppgift ”Bokföringsenheten ansvarar för att korrigera/lägga 

till information, innehåll eller bilagor till en reseräkning som retur-

nerats för korrigering (4.1.6)" 

o Tillagd uppgift ”Palkeet ansvarar för att granska en korrigerad re-

seräkning. Palkeet begär vid behov ett utlåtande från kundämbets-

verket om riktigheten av reseräkningens innehåll om det fortfa-

rande finns brister i räkningen. (4.1.7)” 

o Tillagd uppgift ”"Bokföringsenheten ansvarar för tolkningen av sta-

tens resereglemente och ämbetsverkets reseanvisningar i oklara 

situationer gällande reseräkningen och begär vid behov tolkning 

från statens arbetsmarknadsverk angående statens reseregle-

mente (4.1.8)." 

o Förtydligad uppgift ”överföra personuppgifter till resebyråprofiler 

enligt en separat överenskommelse (4.7.3)” genom en överens-

kommelse med Palkeet om överföringen. 

o Förtydligad uppgift ”Lämna in Europeiska unionens råds förifyllda 

ersättningskalkyl till bokföringsenheten eller fonden med 2 måna-

ders mellanrum enligt en separat överenskommelse (4.8.5)” ge-

nom att Palkeet skickar den förifyllda ersättningskalkylen enligt en 

separat överenskommelse. 

- Användarrättigheter och farliga arbetskombinationer 

o Tillagd uppgift för Bokföringsenheten ”Bokföringsenheten ansvarar 

för att granska listorna på användarrättigheter (6.4)” 
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2 Ikraftträdande 

 
Statskontorets föreskrift om ansvarsfördelningen träder i kraft den 1 januari 
2024 och ersätter föreskriften VK/27025/00.00.00.01/2022.  
 
 

Divisionschef  Lasse Skog 

 

 

Biträdande direktör Tanja Wistbacka 

 

 

För kännedom Statens revisionsverk 

  Finansministeriet, budgetavdelningen 
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